
29/05/2012 � ...
DATE OF VALIDITY

TITLE

OLD CODE

DESIGNER

Utente1

FILE

...

ESPLOSO CORPO FORNO P824RU

NEW CODE

P824RU24200_ESP_16�04�2013

232

89

9186

72
14 15 16 71

164
153

70 8079 82

150

074
070

078

080

078
070

078

151

073

043

148

614
060

066

134

082
063

152

012
130

154

011

109

013
137

130

139

147



29/05/2012 � ...
DATE OF VALIDITY

TITLE

OLD CODE

DESIGNER

Utente1

FILE

...

ESPLOSO CORPO FORNO P824RU 

01
NEW CODE

P824RU24200_ESP_16�04�2013

146

143

142

145

141

146

143

133

131 135



29/05/2012 � ...
DATE OF VALIDITY

TITLE

OLD CODE

DESIGNER

Utente1

FILE

...

ESPLOSO CORPO FORNO P824RU 

01
NEW CODE

P824RU24200_ESP_16�04�2013

129

035

031

094

128

029

096930



Componente / Fase Descrizione Note UM Durata / Quantità Esploso

POR00045 ASS. PORTA COMPLETA 824 VET30045 PZ 1,00 23

VET00045 ASS.CRIST.ESTERNO 824 PIRON PZ 1,00 38

VET30045 CRIST.RIGATO EST PORTA SP. 6MM 824 TRASPRELEASE 02 PZ 1,00

PRO30075 REGGI VETRO INF.824/823 430 SB 2BRELEASE 01 PZ 1,00

SIL30002 SILICONE NERO HT CARTUCCIA CC.280 PZ 0,20

VIT30047 VITE TSP+ M5X55 INOX PZ 2,00

VIT30015 VITE TSP+ M5X12 INOX PZ 2,00

VIT30037 VITE TSPEI M4X20 INOX PZ 2,00

VIT30006 VITE TCB+ 3.9X9.5 ZN PZ 2,00

PRO30088 PROF.LAT.PORTA FORNO 824/820/524/523 430 PZ 2,00

PER30007 DISTANZIALE CRIST PORTA FE 37RELEASE 01 PZ 2,00

CER30003 CER PORTA F.800 SP6 41015100 7424000005 PZ 2,00 3

PRO30087 PROF.A "C" ARR.VETRO INT PORTA 824/3/820 PZ 1,00

GUA30004 PROFILO MATR.3812 THERMIC- 60/T NERO MT 0,12

MAG30043 ASS. MANIGLIA I=760 TEST. PLA + TUB INOX PZ 1,00 16

TUB30083 TUBO MANIGLIA I=760 L=747 INOX PZ 1,00

TES00001 TESTATA MANIGLIA 00064530002900 PZ 2,00

VET30081 CRIST.INT. SP.6MM 824 B.E. PZ 1,00 39

MUF30031 ASS.MUFFOLA 824RU 430PVC LUCRELEASE 02 PZ 1,00

PIA30043 PIASTRINA SILIC FONDO MUFF 824RELEASE 01 PZ 2,00

TUB30026 TUBO UMIDIFICATORE NV IX304 936/934/910RELEASE 03 PZ 1,00

LAM00003 PORTLAM-ALG G9,230V,40W,GUA +ORING+VETRO PZ 2,00

VEN30005 VEN.V200X61 UN F8 45 P/D F.IMB VE14582 PZ 2,00

LAN30018 LANA VET. FONDO 824RU EUROVER 2000 TELA PZ 1,00

LAN30022 LANA VET.FASCIA 800/824 EUROVER 2000 TE PZ 1,00

CAB30029 KIT IMP X COLL LAMP ROT F. GOMMA SILRELEASE 01 PZ 2,00

MOL30001 MOLLA DI TRAZ.FILO PREZINC.0.8 A DIS. PZ 10,00

SIL30002 SILICONE NERO HT CARTUCCIA CC.280 PZ 0,30

SUP30152 SUPPORTO BULBO TERMOSTATO SICUREZZA PZ 1,00

RAC30003 RACC. DA 8 A 90° PM0308E PZ 1,00

RES30010 RESIST.CIRC.3SP Ø236 3000W 1GIK3N559 PZ 2,00

SUP30112 SUPP POSTER.MUFFOLA 824/823/524/523 FEZNRELEASE 05 PZ 2,00



SUP30135 SUPP DIV VENTOLE 824RU 430 ANG. PLAS PZ 1,00

MOT30006 M.E.MFC80-A_H25 75W K03384+ COND.6.3 PZ 2,00

TUB30051 TUBO SCARICO VAP. CON PIAST. FORNO 824RU PZ 1,00

GUA30007 GUAR. P.PARETE X MOT ALTA TEMP. SIL HT PZ 2,00

PIA30014 PIASTR.PORTA BULBO PER F.3,5 500-600-800 PZ 2,00

CPR00005 CORPO INVOLUCO FORNO F824 ANG PLARELEASE 03 PZ 1,00

FON30095 FONDO SUPP PIED 824/823 LAM ZIN ANG PLARELEASE 02 PZ 1,00

SCN00005 SCHIENA SUPERIORE 824 FE ZN NCRELEASE 01 PZ 1,00

CER30012 STAFFA CERNIERA 22000980 7424000002 PZ 2,00

ELE30004 ELETTROV. SINGOLA JG-3/4" RID. MARR. 159174240V PZ 1,00

GUA30002 GUARNIZIONE PER MOD. 500/600/800/900RELEASE 01 MT 2,08

PIE30004 PIEDINO PLASTICA D.60MM H35MM  M10X20 PZ 4,00

RAC30003 RACC. DA 8 A 90° PM0308E PZ 1,00

TAP30013 TAPPO ANGOLARE FACC. PLASTICA DA STAMPO PZ 4,00

TUB30028 TUBO 8X6MM. ROT.100MT PE-0806- 100M-W MT 0,25

TAP30022 TAPPO PER ELETTROVALVOLA COD. 3921EA00 PZ 1,00

CPR00006 COPER.CAMINO SCARICO VAPORE 824RU/715 PZ 1,00

PUL30006 INT + 2 DADI ROLD VRSRB1DA1AC25 PZ 1,00

PIA30065 PIASTRINA PROTEZIONE CALORE PER MICRO PZ 1,00

CAB30040 KIT COLL. MICRO PORTA F. GOMMA SIL PZ 1,00

DAD30008 DADO ESAG. M4 ZINC. PZ 2,00

DAD30010 DADO IN GABBIA M10      M10A123 PZ 4,00

RON30005 RONDELLA M4 ZINCATA PZ 4,00

RON30006 RONDELLA DENTELLATA M6 ZINCATA PZ 1,00

RON30007 RONDELLA DENTELLATA ESTERNA M4 ZINCATA PZ 2,00

VIT30001 VITE ARRESTO GRIGLIE IX303 PZ 2,00

VIT30013 VITE TCB+ M5X14 INOX PZ 4,00

VIT30006 VITE TCB+ 3.9X9.5 ZN PZ 24,00

VIT30007 VITE TCB+ 3.9X6.5 ZN SENZA PUNTA PZ 3,00

VIT30009 VITE TCB+ 4.2X13 INOX DIN7981 PZ 14,00

VIT30021 VITE TCB+ M4X5 ZN PZ 2,00

VIT30042 VITE TAPPA INSERTO M5 PZ 6,00

VIT30049 VITE TCB+ M4X16 ZN DIN 7985 PZ 2,00



VIT30071 VITE TSP+ M5X20 ZN PZ 4,00

CRU60098 CRUS.824RU/824U MECC PIRON ANG PL PZ 1,00

IND30002 IND.LUM.+GEMMA ARANCIONE PZ 1,00

PUL30007 PUL SER.CM BIP NA/NA SUPP ELL. UL  A3005 PZ 1,00

SUP30060 SUPP.COMMUTATORI X FORNI FE ZNRELEASE 01 PZ 2,00

DAD30008 DADO ESAG. M4 ZINC. PZ 4,00

RON30005 RONDELLA M4 ZINCATA PZ 4,00

RON30007 RONDELLA DENTELLATA ESTERNA M4 ZINCATA PZ 2,00

VIT30007 VITE TCB+ 3.9X6.5 ZN SENZA PUNTA PZ 7,00

VIT30021 VITE TCB+ M4X5 ZN PZ 4,00

VIT30049 VITE TCB+ M4X16 ZN DIN 7985 PZ 4,00

VIT30031 VITE TCB+ 4.2X6.5 NICHELATA PZ 4,00

VIT30057 VITE TCB+ M4X8 NICHELATA DIN 7985 PZ 2,00

PRG30001 PRG.FINE COTTURA 120' TM10910120 LINEARE PZ 1,00

TER30003 TER.TEMPERATURA L.1000 TM1518 PZ 1,00

SCN00006 SCHIENA INFERIORE 823-824 FE ZNRELEASE 04 PZ 1,00

MOR30001 MORS.A PETTINE 1 BULLONE 6-16 MMQ(EQUIP) PZ 1,00

MOR30004 MORS.INT.7 POLI 88167226 SFK 7F PZ 1,00

PPC30001 PASSA PRESSA CAVO M25x1,5 + DADO M25 PZ 1,00

PRG30005 PRG.CAMME PWE5J02H624 50Hz UL REVERSE PZ 1,00

TEL30007 MINICONTATTORE GE 4P 20A 230V 50/60HZ PZ 2,00

SUP30172 SUPPORTO DIN PER TELELUTTORI L130RELEASE 01 PZ 1,00

PIA30062 PIASTRINA TERMOSTATO SICUREZZA BIPOLARERELEASE 03 PZ 1,00

TER30013 TER.SICUREZZA UNIPOLARE POS. 16A UL+DADO+CAPPUCCIO PZ 1,00

DIS30003 DISTANZ.CIRC.STAMP L.12.7 6247AA00 PZ 4,00

CAB20113 CABLAGGIO PF7604-PF8004RELEASE 02 PZ 1,00

DEF30022 DEFLETTORE ARIA 824RU 430 LUCRELEASE 04 PZ 1,00 50

FRO30272 FRONT. P824RU  BLU NEUTRO PZ 1,00 7

MAN30010 MANOP.FORNO C RESA FENOL NERO GOFF.IND PZ 2,00 17

TUB30006 TUBO UMIDIF.DEFLETT.FORNO IX304 934/936RELEASE 05 PZ 1,00

GRI30031 GRIGLIA LATER.PAST.824 FE 37 CROMRELEASE 02 PZ 2,00 10

LEC30001 LECCARDA PIANA 60X40X2 ALL. 800-934-936 PZ 2,00

ETI00005 USC.VAPORE  SOLID FOIL NERO/GIALLO PZ 1,00



ETI00003 INGR ACQ 6,5*4,5 POL ARG OPACO - NERO PZ 1,00

ETI00007 ETICHETTA MATRICOLA STAMPATA PZ 1,00

ETI00008 ETICHETTA IMBALLO STAMPATA PZ 1,00

ETI00022 ATT CAD MAT CALDO SOLID FOIL NERO/GIALLO PZ 1,00

ETI00023 ETICHETTA DESTINAZIONE PZ 1,00

ETI00026 SUPERFICIE CALDA  SOLID FOIL NERO/GIAL. PZ 3,00

SCA30022 SCATOLA IMB AMERIC S/FONDO 824RELEASE 01 PZ 1,00

RIV30002 RIVETTO TUTTO INOX 3X6 830833000600 PZ 2,00

LIB30019 LIB.ISTR.CRISPY FRAG A5 BROSSURA FRES.BN PZ 1,00

ETI00028 ETI PIRON X LIB ISTRUZ. 10*5,5 RIFILATE PZ 1,00

ETI00014 MORS. EQUIPOTENZIALE 3*2 PVC GIALLO F 1/2 TAG PZ 1,00

GAB30017 GABBIA FORNO 824/823 FUMIGATA PZ 1,00


